BÁO CÁO
Kết quả phòng, chống dịch bệnh viêm đường hô hấp cấp do

chủng mới của vi rút Corona (nCoV) gây ra

Kính gửi:
- Ban Quản lý Khu kinh tế Trà Vinh;
- Tập đoàn điện lực Việt Nam;
- Tổng Công ty Phát điện 1.

Thực hiện văn bản số 57/BQLKKT-ĐTDN ngày 01/02/2020 của Ban QLKKT tỉnh Trà Vinh về việc báo cáo nhanh kết quả
phòng, chống dịch bệnh viêm đường hô hấp cấp do chủng mới của virus Corona (nCoV) gây ra. Ban QLDA Nhiệt điện 3 xin báo
cáo như sau:
1. Thông tin tất cả người lao động đến từ vùng dịch (đặc biệt đối với người lao động Trung Quốc và các nước khác) (nếu
có)

Thời gian
TT Họ và tên Giới tính Quốc tịch Nơi đã đi đến Đi Về

Địa chỉ thường/tạm trú
trên địa bàn Trà Vinh

Ghi chú

1 Yao Rui Nam Trung
Quốc Bắc Kinh Tháng

01/2020 31/01/2020

Khu lưu trú chuyên gia
của Black and Veatch -
ấp Mù U, xã Dân Thành,
thị xã Duyên Hải

Là người
lao động
của nhà

thầu Black
and Veatch

* Ông Yao Rui hiện tại sức khỏe bình thường, nhưng theo yêu cầu của Sở y tế tỉnh Trà Vinh và Ban QLKKT tỉnh Trà Vinh, nhà
thầu đã tiến hành cách ly Ông tại nơi ở trong vòng 14 ngày để tiến hành kiểm tra và theo dõi.

TỔNG CÔNG TY PHÁT ĐIỆN 1
BAN QUẢN LÝ DỰ ÁN NHIỆT ĐIỆN 3

                Số:             /ANĐ3-TH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Trà Vinh, ngày       tháng 02 năm 2020

2. Thông tin người lao động tự cách ly, đang theo dõi trong vòng 14 ngày khi có dấu hiệu sốt, ho, khó thở (nếu có)
Thời gian

TT Họ và tên Giới tính Quốc tịch Nơi đã đi đến Đi Về

Địa chỉ
thường/tạm trú

trên địa bàn
Trà Vinh

Thời gian bắt
đầu cách ly

Số điện thoại
(nếu có)

Không

3. Thông tin người lao động Trung Quốc và người lao động nước ngoài chưa quay lại làm việc sau kỳ nghỉ Tết Nguyên
đán Canh Tý năm 2020, hiện đang thực hiện tạm hoãn đến Trà Vinh sau ngày 15/02/2020

TT Họ và tên Giới tính Quốc tịch

Quê quán
người lao

động nước
ngoài

Ghi chú

1 Shi Jia Quan Nam Trung Quốc Là người lao động của nhà thầu Black and Veatch
2 Cui Fengyou Nam Trung Quốc Là người lao động của nhà thầu Power China
3 Liu Zidan Nam Trung Quốc Là người lao động của nhà thầu Power China
4 Li Rutai Nam Trung Quốc Là người lao động của nhà thầu Power China
5 Zou Jimin Nam Trung Quốc Là người lao động của nhà thầu Power China
6 Wang Zhiyou Nam Trung Quốc Là người lao động của nhà thầu Power China
7 Lv Miao Nam Trung Quốc Là người lao động của nhà thầu Power China
8 Gao Jinghui Nam Trung Quốc Là người lao động của nhà thầu Power China

4. Thực hiện triển khai về phòng, chống dịch bệnh viêm đường hô hấp cấp do chủng mới của vi rút Corona gây ra tại Ban
QLDA Nhiệt điện 3

TT Nội dung triển khai Hình thức triển khai Số lượng người lao
động hiện tại

Số lượng người lao
động tham gia nắm

biết thông tin

1

Thành lập Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch
bệnh viêm đường hô hấp cấp do chủng mới
của vi rút corona (nCOV) gây ra của Ban
QLDA Nhiệt điện 3

Ban hành Quyết định 57 57

2
Lập kế hoạch ứng phó với dịch bệnh viêm
phổi cấp do chủng virus mới Corona
của Ban QLDA Nhiệt điện 3.

Ban hành văn bản 57 57

3

Gửi văn bản thông báo cho Tổng thầu
SUMITOMO và các nhà thầu phụ thực hiện
văn bản số 56/BQLKKT-ĐTDN ngày
01/02/2020  của Ban QLKKT tỉnh Trà Vinh

Ban hành văn bản 57 57

4

Trang bị khẩu trang y tế và dung dịch nước
rửa tay diệt khuẩn để người lao động sử dụng
tại văn phòng làm việc và hướng dẫn cách
phòng tránh bệnh.

Mua 15 hộp khẩu trang
và 15 chai dung dịch
rửa tay y tế

57 57

Ban QLDA Nhiệt điện 3 kính báo cáo./.
Nơi nhận:
- Như trên;
- các PGĐ (để biết);
- P. KHVT, P. KT, P. TCKT (để p/h);
- Lưu: VT, TH.

GIÁM ĐỐC

NGUYỄN NAM THẮNG

		HOANG BAO NGOC
	2020-02-02T09:09:18+0700
	Hà Nội
	Kiểm tra

		NGUYEN NAM THANG
	2020-02-02T09:10:53+0700
	Hà Nội
	Kiểm tra

		2020-02-02T09:15:12+0700

		2020-02-02T09:15:19+0700